
QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 11536

2 690 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně provize,
právního servisu a
advokátní úschovy

Prodej zděného bytu 2+1 ve Svitavách, zahrádka,
pergola
V Zahrádkách, Svitavy

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 57 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: okraj obce
Elektřina: Elektro - 400 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Lokální - elektrické Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: S přáním pěkného dne Vám nabízíme rekonstruovaný byt 2+1 v osobním vlastnictví o
podlahové ploše ca 57 m2 ve Svitavách ulice V Zahrádkách, který se nachází ve 1. patře třípodlažního cihlového
bytového bez výtahu. K bytu je možno také užívat zahrádku s pergolou přímo u domu. Do bytu se vchází přes předsíň
se vstupy do koupelny s WC a do kuchyně s jídelní částí a dále do prostorného obývacího pokoje, na který navazuje
poslední pokoj. Veškerá občanská vybavenost v dosahu. Možnost financovat hypotéčním úvěrem, který vám velice rádi
zprostředkujeme a vyřídíme.

Vyřizuje
Martin Vraspír
Tel.: +420 777863870
GSM: +420 777863870
E-mail: martin.vraspir@qara.cz


